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§ 5 

Uppföljning av vård- och omsorgsboenden på entreprenad – Veckobo 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner den samlade uppföljningen av Stora Sköndals drift av 

Veckobo vård- och omsorgsboende. 

 

Ärendet 

Alla vård- och omsorgsboenden följs upp årligen. När det gäller de boenden som drivs på 

entreprenad ansvarar stadsdelsnämnden för uppföljning av både avtal och verksamhet. 

Förvaltningen redovisar nu årets uppföljning av Stora Sköndals drift av Veckobo vård- 

och omsorgsboende i Hökarängen. Boendet är inriktat på demensvård och har elva 

platser. 

 

Efter de två separata uppföljningarna gör förvaltningen den samlade bedömningen att 

entreprenören driver en fungerande verksamhet. Stora förbättringar angående 

dokumentationen har gjorts sedan föregående uppföljning. I en åtgärdsplan beskrivs hur 

de brister som ändå har konstaterats ska avhjälpas. Förvaltningen bedömer att planen är 

tillräcklig för att komma tillrätta med bristerna.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-01-13. 

Dnr 1.2.1-020/2014 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck (V) anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Bäck (V)  

 

Vänsterpartiet vill i anslutning till beslutet bara erinra om den fråga som lämnades vid 

nämndens sammanträde den 26 september 2013.  

 

”Fråga angående ärende 8. Ändrad bemanning avseende driften av Veckobo vård- och 

omsorgsboende vid sammanträdet den 13 juni 2013 - Vid sammanträdet i juni tog 

nämnden ställning till en begäran om förändrad bemanning vid Veckobo från Stora 

Sköndal i samband med en förlängning av gällande avtal med två år. Av underlaget 

framgick att personalstyrkan skulle schemaläggas på ett nytt sätt och därmed skulle 0.9 

tjänster sparas. Vänsterpartiet och Socialdemokraterna lade fram ett eget förslag till beslut 

som senare efter omröstning blev en reservation. 
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Nu framgår det av medieuppgifter ibland annat Mitt i Farsta samt Kommunalarbetaren att 

samtliga heltidsanställda vid Stora Sköndal tvingats acceptera deltid istället. Därför undrar 

vi om detta även berör personalen vid Veckobo samt om nämnden i så fall den 13 juni 

2013 fick ta ställning till ett ofullständigt beslutsunderlag samt bilaga som inte beskrev 

konsekvenserna av det förändrade bemanningsschemat?  Vi önskar ett skriftligt svar vid 

ett kommande sammanträde.” 

 

  


